
– marknadens mest miljöanpassade dr-tjänst

Posten Klimatekonomisk DR 





Tillsammans tar vi miljöansvar

All mänsklig aktivitet påverkar miljön. Vi har 
under lång tid arbetat aktivt för att ansvarsfullt 
minska vår egen miljöpåverkan. Genom att 
till exempel använda tågtransport istället för 
flyg där det är möjligt, har vi kommit en bit på 
vägen mot en hållbar distribution. Det är med 
andra ord ett ständigt pågående arbete.

Posten vill och ska vara det bästa valet för dig 
som söker hållbara distributionslösningar.

Därför lanserar vi nu Klimatekonomisk DR,  
en miljöanpassad direktreklamtjänst där varje  
steg har lägsta möjliga miljöpåverkan, från 
massaproduktion till brevbärarens utdelning. 

Du miljöanpassar produktionen:

papper, tryck samt kuvert uppfyller  −−
Svanens kriterier eller motsvarande.
försändelsen är återvinningsbar.−−
alla i produktionen inblandade aktörer  −−
är certifierade enligt ISO 14 001 eller  
motsvarande.

Posten miljöanpassar distributionen:

ADR med felaktig adress returneras inte, −−
utan återvinns i en säker process.
söker ständigt transportlösningar som −−
minskar miljöpåverkan.
klimatkompenserad distribution. −−

Klimatekonomisk DR kostar inget extra 

Med Klimatekonomisk DR får du samma  
effektiva marknadsföringskanal till samma 
kostnad som våra ordinarie DR-tjänster. Ditt 
miljöengagemang är inget du betalar extra för, 
kostnaden för klimatkompensationen står  
Posten för. Det viktiga ligger i miljövinsten,  
något som även dina kunder uppskattar värdet av. 

Stärk din miljöprofil
Genom att skicka dina erbjudanden eller  
budskap med den speciella märkning som 
Klimatekonomisk DR har, visar du dina kunder 
att ditt företag tar ansvar för miljön. 

Ta gärna kontakt med oss på Posten så berättar 
vi mer om våra klimatekonomiska tjänster och 
vårt långsiktiga miljöarbete.

Klimatekonomisk DR.  
Posten erbjuder marknadens mest miljöanpassade  
direktreklamtjänst.



Posten Meddelande AB
020–23 22 20

kundtjanst.meddelande@posten.se
www.posten.se
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